
OBJEDNÁVKA č. 19/3013/0089 06.11.2019Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství Bc. Pavel Dvořák

Velkomoravská 270/184
696 18 Lužice

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

04138520

DIČ:

Místo dodání:

FÚ pro JmK,ÚzP ve Veselí nad Moravou
Nám. Míru 1759
698 01  Veseí nad Moravou

Termín dodání:

 11/2019, předběžně od 11.11.2019, bude tel. 
odsouhlaseno min. jeden prac.den předem

Na základě CN ze dne 30.10.2019 objednáváme jednostranné mytí oken, skleněných ploch (dveře, 
střešní světlík) a venkovních předokenních mříží z exteriéru v objektu ÚzP ve Veselí nad Moravou 
pomocí plošiny.
Cena zakázky je stanovena jako konečná. Dodavatel není plátce DPH.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

 309 m2 … okna,• 18 m2 … dveře• 15 m2 … střešní světlík• 227 m2 … předokenní mříže
Cenová kalkulace:  36.000,- Kč … mytí oken, skleněných ploch, předokenních žaluzií doprava 17.500,- Kč … 
pronájem plošiny

N  1,00  53 500,00 53 500,00

 53 500,00

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vyřizuje:

Vystavil:

Strana: 1 / 1


